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SPZ0Z ZP/14BU/2020 Kepno dnia, 05.08.2020r.
Otrzymuija:

- strona internetowa Zamawiajacego

Dotyczy:
»Dostawa DROBNEGO SPRZETU LABORATORYINEGO dla Samod:zielnego Publicznego Zaktadu
Opieki Zdrowotnej w Kepnie — oznaczenie sprawy: SPZ0OZ-ZP/14BU/2020

Dziatajagc na podstawie art.38. ust.2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. — Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiajacy — Samodzielny publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Kepnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do niniejszego postepowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 7 poz. 1,2 dopusci wycene za opakowanie a 200 sztuk — naktuwacze?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

1. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci do podawania ceny jednostkowej za 1 szt.
wyrobéw z doktadnoscia do trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Zgodnie, bowiem z najnowszq linig orzecznictwa dopuszcza sie podawanie cen z doktadnoscig do
trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobow masowych, wdwczas, cena jednostkowa jest
elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cenq transakcyjnqg (nie ma, bowiem mozliwosci
zakupienia jednej sztuki koncowki, czy szkietka). (Orzecznictwo Zespotu Arbitrow - sygn. akt
UzP/Z0/0-2546/06) OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Dotyczy §3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,,Zamawiajgcy bedzie
sktadat zamdwienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym wartos¢ zamowienia jednostkowego
nie powinna by¢ mniejsza niz 200 zt netto”?
Prosbe motywujemy to tym, ze dla zamodwien ponizej 200 zt koszty transportu na ktére sktadajg sie m.in.:
koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i faktury,
koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sg wyzsze niz warto$S¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy
towaru o takiej wartosci. OdpowiedZ: Zamawiajacy doda do zapisow umowy powyiszy zapis.

3. Dotyczy 81 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu z ,7 dni” na ,7 dni
roboczych”? Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

4. Dotyczy §5 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu z ,7 dni” na ,7 dni
roboczych”?  OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

5. Czy Zamawiajgcy rozwazy wprowadzenie w powyzszym paragrafie ustepu méwigcego, ze:
1. Umowa moze by¢ rozwigzana przez kazdg ze stron za 1 miesiecznym wypowiedzeniem,
2. Rozwigzanie, o ktérym mowa w pkt. 1 powinno nastgpi¢ w formie pisemnej i zawierac

uzasadnienie pod rygorem niewaznosci,
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3. Kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe bez wypowiedzenia w przypadku razgcego naruszenia

postanowien niniejszej umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy doda do zapisOw umowy powyisze zapisy.

6. Dotyczy § 5 ust. 5

Czy Zamawiajgcy w celu uelastycznienia umowy zawieranej na 36 m-cy i umozliwienia dokonania

zmian w jej tresci w szczegdlnych przypadkach, ktérych na etapie zawierania umowy nie jest w

stanie przewidzie¢, wyrazi zgode na zastgpienie ustepu 5 zapisem:

1. Zmiana umowy jest dopuszczalna w przypadku:

a) wstrzymania, zaprzestania produkcji, wycofania z obrotu wyrobu stanowigcego przedmiot
zamowienia badz braku wyrobu z innych przyczyn, nie zawinionych przez Sprzedawce.
Sprzedawca zobowigzany jest niezwtocznie powiadomi¢ na pismie Kupujacego, podajac
przyczyne braku wyrobu wraz z informacjg o wszystkich odpowiednikach brakujacego
wyrobu wystepujacych w obrocie oraz zobowigzany jest zaproponowac Kupujgcemu
dostarczanie odpowiednika brakujgcego wyrobu po cenie nie wyzszej od ceny podanej w
ofercie. Odpowiednik brakujgcego wyrobu musi posiadac takie same parametry oraz co
najmniej takg samg jakos¢ co wyrdb zastepowany.

b) obnizenia ceny lub innych zmian korzystnych dla Kupujgcego.

c) w przypadku, gdy zmiany dotyczg nieistotnych postanowiern umowy, tj. zmian, o ktérych
wiedza na etapie postepowania o udzielenie zamdwienia nie miataby wptywu na krag
podmiotéw ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia czy tez wynik postepowania
przetargowego.

d) zmian cen brutto wynikajgcych ze zmiany stawek podatku VAT na skutek urzedowej
zmiany przepiséw celnych i podatkowych.

2. Zmiany umowy, o ktérych mowa pkt. a, b, ¢ dokonywane sg w drodze aneksu do umowy.

3. Warunkiem dokonania zmiany umowy jest wystgpienie przez strone zainteresowang
wprowadzeniem zmian do umowy z pisemnym wnioskiem zawierajgcym proponowane
zmiany wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym. Do wniosku powinien by¢ dofgczony
projekt aneksu do umowy.

4. Zmiana umowy polegajgca na zmianie wynagrodzenia zgodnie z pkt. d) wynikajgca ze zmiany
podatku VAT, nie wymaga aneksu do umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy doda do zapisow umowy w § 5 ust. 5 powyisze zapisy.

Pytania dotyczgce opisu przedmiotu zamdwienia:

7. Pakietnr5
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ptyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniajgcym,
ktdry zapobiega uginaniu sie ptyty i w rezultacie utatwia przeprowadzanie badan?
Rowek usztywniajagcy podnosi komfort i bezpieczeAstwa wykonujgcego test. Rowek
usztywniajgcy stabilizuje ksztatt jednorazowej ptyty uniemozliwiajgc jej odksztatcanie sie w
trakcie wykonywania na niej testow, co chroni uzytkownika przed przypadkowym wydostaniem
sie probek z poszczegélnych celek. W metodyce badania sztywno$é¢ ptyty ma bardzo duze

znaczenie, bowiem w celu wtasciwego wymieszania zawiesiny i réwnomiernego jej
rozprowadzenia na dnie celki, ptyte lekko, kolistym ruchem w ptaszczyznie poziomej, obraca sie.
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W przypadku ptyty pozbawionej rowka, czynnos¢ te jest bardzo trudno wykonaé, z uwagi na
gietkosc¢ ptyty. Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

8. Pakietnr6poz.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wymazdéwek z wacikiem z wiskozy o dtugosci
catkowitej 165mm spetniajgcych pozostate wymagania? Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

9. Pakiet nr 6 poz. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wymazowek z wacikiem z bawetny o $rednicy
wacika 5 mm spetniajgcych pozostate wymagania?
Jesdli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na powyzsze pytanie, to czy zgodzi sie na wymazéwki z drutu
z wacikiem z bawetny o srednicy 3 mm? Odpowiedz: Zamawiajacy NIE wyraza zgody.

10. Pakiet nr 6 poz. 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wymazéwek z wacikiem z bawetny o
spetniajgcych pozostate wymagania?
Jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na powyzsze pytanie, to czy zgodzi sie na wymazowki zgodnie
z opisem, ale pakowane w probéwki transportowe? OdpowiedZ: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na zaoferowanie wymazowek z wacikiem z bawetny, nie wyraza réwniez zgody na
zaoferowanie wymazowek z opisem, ale pakowanych w probéwki transportowe.

11. Pakiet nr 10, pozycjali?2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na osobne zaoferowanie pojemnikow i etykiet a w zwigzku z tym
na modyfikacje zatgcznika nr 1a? OdpowiedZ: Zamawiajacy NIE wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 1 nakfuwaczy o standardowej

grubosci iglty wynoszacej 0,8 mm? OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

pakiet 2
Poz 1. Czy Zamawiajgcy dopusci mieszadetka do kapilar o pojemnosci 120ul? Reszta parametrow

pozostaje bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mieszadetek do kapilar o pojemnosci 120 ul

Poz 2. Czy Zamawiajgcy dopusci zatyczki do kapilar o pojemnosci 120ul? Reszta parametréw pozostaje
bez zmian.

Zamawiajacy nie dopuszcza zatyczek do kapilar o pojemnosci 120 ul

pakiet 4

Poz 2 Czy Zamawiajgcy dopusci probowki wykonane z tworzywa PS? Pozostate parametry bez zmian
OdpowiedZ Zamawiajacy nie dopuszcza probowek wykonanych z tworzywa PS.

Poz 3. Czy Zamawiajgcy dopusci probdwki o pojemnosci 5ml? Reszta parametrow pozostaje bez zmian
Odpowiedz : Zamawiajgcy dopusci probowki o pojemnosci 5ml, bez zmian pozostatych parametrow.
Poz 9. Czy Zamawiajgcy dopusci probdwki Falcon jatowe, pakowane po 50 sztuk? Reszta parametréow
pozostaje bez zmian

Czy Zamawiajacy dopusci probéwki Falcon jatowe, pakowane po 25 sztuk? Reszta parametréow
pozostaje bez zmian

Odpowiedz : Zamawiajacy nie dopuszcza prébéwek Falcone pakowanych inaczej niz indywidualnie.
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Poz. 16 Czy zamawiajgcy dopusci pojemniki o pojemnosci 25 ml? Pozostate parametry bez zmian
OdpowiedZ Zamawiajacy dopuszcza pojemniki o pojemnosci 25 ml.

Poz 18 Czy Zamawiajgcy dopusci Ezy wykonane z tworzywa AS, pakowane po 20 szt.? Tworzywo AS
jest bardziej elastyczne od PS przez co ezy sg bardziej gietkie.

OdpowiedZ Zamawiajacy dopuszcza ezy wykonane z tworzywa AS

Poz 18 Czy Zamawiajgcy dopusci Ezy pakowane po 20 szt.? Pozostate parametry bez zmian. Pakowanie
ez w opakowania 30 szt. jest pakowaniem niestandardowym dla tego produktu co moze ograniczac
konkurencje i wptywacé tym samym na brak mozliwosci uzyskania przez Zamawiajgcego korzystnej
ceny. ( Czy cus takiego — Olu na Twoje doswiadczenie sie zdaje .OdpowiedZ Zamawiajacy dopuszcza
ezy pakowane po 20 szt.

Pakiet 6.

Poz. 3 Czy Zamawiajgcy dopusci wymazdéwki z wacikiem ze sztucznego jedwabiu, pakowane
indywidulanie w folie? Reszta parametrow pozostaje bez zmian. OdpowiedZ Zamawiajacy dopuszcza
wymazowki z wacikiem ze sztucznego jedwabiu, bez zmian pozostatych parametréw.

Poz. 2 Czy Zamawiajgcy dopusci Wymazéwki pediatryczne z wacikiem nylonowym o dtugosci 100mm?
Reszta parametréw pozostaje bez zmian. Odpowiedz Zamawiajgcy dopuszcza wymazowki
pediatryczne z wacikiem nylonowym, o dtugosci 100 mm, bez zmian pozostatych parametréw.

/-/ Marian Olejniczak
Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno - Eksploatacyjnych
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